Transparência e Ética
ESTADO DE GOIAS
PODER LEGISLATIVO
PLENARIO JOSEFA BARBOSA VALENTE
BIENIO: 2017/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE POSSE (GO)
[bookmark: _GoBack]AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL  Nº 001/2018
TIPO DESTA LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO GLOBAL”
A Câmara Municipal de Posse, Estado do Goiás, em 22 de fevereiro de 2018, através da sua Pregoeira Katia Cilene de Araújo Valente e sua Equipe de Apoio torna publico para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 09 de março de 2018 as 09h00min, a Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018, cujo objeto é o “CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL AUTOMOTIVOS E LUBRIFICANTES PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POSSE”, o Edital completo e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no horário de expediente desta Câmara Municipal.

Posse – GO, em 22 de fevereiro de 2017.

KATIA CILENE DE ARAÚJO VALENTE
 - Pregoeira -

Rua Robson Ricardo R. Barbosa Centro nº 440 Fone (062) 3481-1331 Posse-Goiás.
e-mail: camaraposse@hotmail.com.br
image1.jpeg

image2.png
y/

——

% »

image3.jpeg

image4.png
y/

——

% »